
エレコムグループ

DXアンテナ修理センター行き

個人情報の取扱いについて

依頼主様

修理品

症状

返送先　※ご依頼主様と同じ場合は記入不要です。

【送付先】

　DXアンテナ株式会社　エレコムグループDXアンテナ修理センター

　　〒651-2241

　　兵庫県神戸市西区室谷1丁目2番2号

　　TEL：080-2486-2639

　　FAX：078-336-3949

修理依頼書

依頼日 年　　　　月　　　　日

会社名・部署名

お名前

郵便番号

ご住所

電話番号

日中連絡先

ご提供頂いた個人情報は、製品修理やお問合せ等のアフターサポート及び、お客様サービス品質向上等の目的にのみ使用致します。ま
た、これらの使用目的の達成に必要な範囲内で、弊社関連会社に業務委託する場合がございますので予めご了承ください。お客様から頂
きました個人情報は大切にお取扱いさせて頂きます。詳しくは弊社ホームページに公開しているプライバシーポリシー
http://www.dxantenna.co.jp/privacy/をご参照頂きますようお願い申し上げます。

フリガナ

〒　　　－　　　　

（　　　　）　　　　－ FAX番号 （　　　　）　　　　－

（　　　　）　　　　－ 自宅・携帯・勤務先　　※〇で囲んで下さい。

ご購入日 年　　　　月　　　　日 ご購入店名

製品型番 データ消去 可（同意する） ※〇で囲んで下さい

製造番号
（シリアルナンバー）

保証書添付 有・無 ※〇で囲んで下さい

同梱品

会社名・部署名

お名前 フリガナ

データ保持製品（レコーダー等）の修理につきましては、データ消去に同意頂けなければ、修理が出来かねま
す。予めご理解・ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

※具体的にご記入ください

郵便番号 〒　　　－　　　　

ご住所

電話番号 （　　　　）　　　　－ FAX番号 （　　　　）　　　　－


